
Technický list  INDESOL 

AKCEPT CZ a.s., Libušská 10/222, Praha 4, 142 00, tel. +420 241 47 10 33, fax +420 241 47 10 32 
E-mail: akcept@akcept.cz,  www.akcept.cz   Stránka 1 

 

 

 

INDEX S.p.a. 

Constraction Systems and Products         No. 1370-CPD-004 
Via G. Rossini 22                                                           
37060 Castel d´Azzano (VR) 
Italy 

Výrobek:   Střešní elasto-plastický asfaltový tmel zpevněný celulosovými vlákny  
   INDESOL  

s vysokou přilnavostí k podkladům, velkou elasticitou a odolností proti mrazu a 
vysokým teplotám, nanášený za studena 

 
Technická charakteristika: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

/Způsob posouzení: Technický list INDESOL/ 
 
Bezpečnost: 

INDESOL je hořlavý a zdraví škodlivý při vdechování a při styku z kůží. Dráždí kůži. 
Uchovávat mimo dosah dětí. Při práci nejíst, nepít a nekouřit. Používejte rukavice a vhodný pracovní 
oděv. Při práci odstranit zdroje zapálení. Nepracovat v blízkosti ohně. 

 
Práce s výrobkem podléhá bezpečnostním předpisům pro tento druh výrobku. 
 
Pokyny pro skladování: 
Expirační doba v originálním balení je 24 měsíců. 
INDESOL skladujeme ve 20 l nádobách těsně uzavřené. Odstraňte všechny zdroje zapálení, 
otevřeného ohně. Nevystavujte přípravek přímému slunečnímu záření. Proveďte preventivní opatření 
proti výbojům statické elektřiny. Přípravek skladujte v chladné a dobře větrané místnosti. 
 

 
 
 
 
 

Použití      ► pro lepení a utěsňování střešních detailů (ukončovací lemy 
oplechování, světlíků, komínů, přechodů a průchodů střech, 
odvětrávacích komínků, vpustí atd.). 

Technologický  
postup     

► Povrch musí být čistý zbavený prachu a mastných skvrn. INDESOL 
nanášíme špachtlí. Při nanášení na větší plochy používáme vložku 
z textilie. Po aplikaci ošetřené místo zasypáme břidličným posypem 
(ochrana proti UV záření). 

Vzhled Pasta 

Barva Černá 

Hmotnost při 23°C  1,30 ± 0,03 kg/litr 

Suchý zbytek (m/m) při 130°C (UNI 8911) 85 ± 2% 

Výtoková doba při 23°C (UNI-EN-ISO 2431) - 

Bod vzplanutí (uzavřená nádoba) +40°C 

Skladování v originálním balení 12 měsíců 

Balení 20 kg plechovky 

mailto:akcept@akcept.cz

